关于2020-2021学年公开招聘拟录用人选的公示（二）

学校于2021年4月向社会发布了2020-2021学年公开招聘信息，公开招聘42名正式编制内教师及辅导员。经面试、体检、考核、审档等规范程序，拟以正式编制录用无人机应用技术专业专任教师邵美芳等2位同志。现将通过审档考核的邵美芳等2位同志有关情况公示如下：

1.邵美芳，女，1989年11月出生，2016年12月毕业于福建农林大学机械电子工程专业（硕士研究生），拟录用为无人机应用技术专业专任教师。

2.陈衡民，男，1990年1月出生，2016年6月毕业于华侨大学人文地理学专业（硕士研究生），3年及以上企事业单位旅游类岗位工作经历，拟录用为旅游管理专任教师。

公示时间：2021年9月10日至2021年9月20日

公示电话：0591－83760377，83760840

来访来电时间：正常工作时间（逢节假日15806029269，18650350236）

来信投寄：福州大学城联榕路8号福州职业技术学院纪检监察审计处、人事处

（邮政编码：350108）

福州职业技术学院人事处

                                       2021年9月10日
PAGE
1